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۳۳ روز به شروع جام جهاني روسیه مانده و هر روز 
یک خبر بد به کارلوس کي روش مي رسد. در شرایطي 
که کادرفني تیم ملي هفته هاست شبانه روزي تلاش 
مي کنند که اشکان دژاگه مصدوم را به تیم ملي برسانند، 
حالا چهار مصدوم جدید هم روي دست کي روش 
مانده است؛ مسعود شجاعي، کمال کامیابي نیا، داریوش 
شجاعیان و امید ابراهیمي.هر پنج بازیکن هم هافبک 
میاني اند. کي روش معمولا تیم ملي را با دو هافبک 
دفاعي و یک هافبک بازي ساز به میدان مي فرستند. حال 
این مثلث میانه میدان براي او به یک مثلث برمودا تبدیل 
شده است؛ مثلثي که هر روز قرباني مي گیرد. به این پنج 
مصدوم باید سعید عزت اللهي را هم اضافه کرد که در 
بازي اول ایران مقابل مراکش محروم است و دست 

کي روش را در میانه میدان کاملا بسته است.
اشکان دژاگه: مهره کلیدي تیم ملي مدت هاست که 
با آسیب دیدگي دست وپنجه نرم مي کند. در اواخر 
بهمن ماه بود که خبر مصدومیت و جراحي دژاگه 
منتشر شد. این هافبک باتجربه تیم ملي چند روز 
پس از پیوستن به تیم انگلیسي ناتینگام فارست 
به شدت آسیب دید. مسئولان این تیم دسته اولي 
همان موقع ابراز نگراني کردند که مصدومیت این 
خرید جدیدشان بلندمدت باشد. کارلوس کي روش 
بي کار ننشست، بلافاصله یکي از اعضاي کادر 
پزشکي تیم ملي به انگلیس رفت و بین تیم ملي 
و باشگاه ناتینگام هماهنگ شد تا مراحل بهبودي 
اشکان در مرکز تیم ملي ایران در تهران انجام شود. 
در این سه ماه پزشکان تیم ملي به صورت مرتب 
روي پاي مصدوم اشکان کار کرده  اند اما هنوز همه 
چیز مبهم است. مشخص نیست اشکان به جام 

جهاني مي رسد یا خیر؟
مسعود شجاعي: لیگ یونان براي کارلوس کي روش 
با یک اتفاق تلخ به پایان رسید؛ مصدومیت مسعود 
شجاعي. این هافبک کهنه کار پس از ماه ها دوربودن 
از تیم ملي به خاطر حواشي پیش آمده، در فروردین 
به تیم ملي بازگشت. پس از مصدومیت دژاگه، 
بازگشت شجاعي کمي کي روش را آسوده خاطر 
کرده بود. در دو، سه سال اخیر شجاعي و دژاگه 
بازي سازهاي تیم ملي بودند. میزان مصدومیت 
شجاعي هنوز به صورت دقیق اعلام نشده است. به 
نظر مي رسد احتمال اینکه  به او جام جهاني برسد، 

زیاد است.

داریوش شجاعیان: درخشش شجاعیان در چند 
ماه اخیر با پیراهن استقلال باعث شد تا او دوباره 
به جمع ملي پوشان برگردد. شجاعیان در فهرست 
۳۵نفره اولیه تیم ملي قرار داشت. از طرفي 
مصدومیت شجاعي و دژاگه هم کمي به او براي 
حضور در فهرست نهایي ۲۳ نفره شانس مي داد. 
بازي استقلال- ذوب آهن اما آرزوهاي شجاعیان را 
به باد داد. این هافبک چپ پا در اصفهان رباط پاره 

کرد و حداقل شش ماه دور از میادین خواهد بود.
امید ابراهیمي: دیدار ذوب آهن- استقلال یک تلفات 
دیگر هم براي تیم ملي داشت. امید ابراهیمي در 
اواسط نیمه اول آسیب دید. او به بازي ادامه داد 
تا کي روش خیالش آسوده شود. اما پس از بازي 
خبرهاي نگران کننده اي منتشر شد. ابتدا عنوان 
شد استخوان کف پاي ابراهیمي ترک خورده و او 
به بازي برگشت دو تیم نمي رسد. حالا خبر بدتري 
منتشر شده؛ شکستگي استخوان کف پاي این هافبک 
مقتدر و احتمال ازدست دادن جام جهاني. ابراهیمي 
یکي از ۲۳ مسافر روسیه بود و با توجه به محرومیت 

یک جلسه اي سعید عزت اللهي، در بازي با مراکش 
قطعا در ترکیب اصلي قرار مي گرفت. اگر ابراهیمي 
جام جهاني را از دست بدهد، یک فاجعه براي 

کي روش رخ داده است.
کمال کامیابي نیا: هافبک دفاعي پرسپولیس شاید 
از حضورش  در فهرست نهایي مطمئن نبود اما 
در فهرست ۳۵ نفره جا داشت و باید براي گرفتن 
بلیت روسیه با هافبک هاي دیگري مثل علي 
کریمي(سپاهان) رقابت مي کرد. البته اگر ابراهیمي 
به جام جهاني نرسد، کامیابي نیا بهترین گرینه براي 
کي روش براي پرکردن جاي خالي ابراهیمي خواهد  
بود. کامیابي نیا هم در بازي الجزیره- پرسپولیس 
آسیب دید و فعلا شرایط بازي را ندارد. مصدومیت 

او از ناحیه کتف است.
عصبانیت کي روش

سه بازیکن از این پنج مصدوم در دیدارهاي لیگ 
قهرمانان هفته قبل مصدوم شدند. سرمربي تیم ملي 
مدت هاست که با برگزاري دیدارهاي مرحله یک هشتم 
نهایي لیگ قهرمانان آسیا در این مقطع و حضور 

ملي پوشان در این دیدارها مخالفت کرده است. کي روش 
پیشنهاد داده بود که این بازي ها به بعد جام جهاني 
منتقل شود. او همچنین خواسته بود در صورت امکان 
ملي پوشان در این بازي ها به میدان نروند. حالا این دو 
بازي تمامي برنامه هاي کي روش را خراب کرده است. 
او میانه میدان خود را خالي مي بیند و باید راه حلي براي 
پرکردن مثلث میانه زمین پیدا کند. مشکل اصلي بازي 
با مراکش است؛ دیداري که در آن سعید عزت اللهي 
محروم است و احتمالا برخي از این مصدومان اگر هم به 
جام برسند، در آن بازي که در ۲۵ خرداد برگزار مي شود، 
شرایط ایده آلی ندارند. اولین کاري که کي روش در دستور 
کار خود قرار داده، رساندن این مصدومان است. تیم 
پزشکي حرفه اي تیم ملي تلاش مي کنند چند نفر از این 
مصدومان را به جام جهاني برسانند. شجاعیان قطعا 
نمي رسد، وضعیت ابراهیمي و دژاگه مبهم است اما 

احتمال رسیدن کامیابي نیا و شجاعي وجود دارد.
به هر حال اگر به غیر از شجاعیان یکي، دو مصدوم 
دیگر هم به جام جهاني نرسند، کي روش با دردسر بزرگي 
روبه رو مي شود. او باید در میانه میدان به دنبال مثلثي 
جدید و همچنین ذخیره هاي مطمئن باشد. راه حل اول 
استفاده از همین بازیکنان و تغییر پست است. مثلا براي 
کمبود هافبک دفاعي روي روزبه چشمي، به عنوان 
هافبک دفاعي حساب باز کند و یک مدافع دیگر را هم 
با خود به جام جهاني ببرد؛ بازیکني مثل مجید حسیني. 
کي روش براي پست هافبک بازي ساز هم روي کریم 
انصاري فرد نظر دارد. راه حل دوم دعوت از بازیکنان 
جدید است. چند روزي است که شایعه شده شاید 
آندرانیک تیموریان پس از یک سال دوري دوباره به تیم 
ملي دعوت شود. براي پست هافبک بازي ساز هم شاید 

دوباره شانس در خانه سروش رفیعي را بزند.
ازدست دادن بازیکناني که تیم ملي سال هاست با 
آنها بازي کرده و کي روش تاکتیکش را بر اساس آنها 
چیده، یک ضربه بزرگ به تیم ملي وارد خواهد کرد. 
تمامي نگاه ها به کادر پزشکي تیم ملي است که اجازه 

ندهد اتفاقات تلخ جام جهاني ۲۰۰۶ تکرار شود.
۱۲ سال پیش ایران با هدایت برانکو ایوانکوویچ، 
امید زیادي داشت در جام جهاني شگفتي ساز باشد 
اما مصدومیت علي کریمي، مهدي مهدوي کیا، وحید 
هاشمیان و فریدون زندي پیش از شروع جام، تیم ملي 
را از شرایط مطلوب خود دور کرد و ایران نتوانست آن 

نمایش همیشگي را در آلمان داشته باشد. 

رونمایی از لباس رسمی تیم ملی
 از لباس رسمی تیم ملی فوتبال در جام جهانی  �

۲۰۱۸ رونمایی شد. مهدی تاج پنجشنبه در مراسم 
رونمایی از لباس رسمی تیم ملی فوتبال گفت: «در 
سال حمایت از تولید داخلی براساس فرمایش مقام 
معظم رهبری، فدراسیون فوتبال در این راستا به 
سراغ یک شرکت ایرانی رفت و قراردادی چهارساله 
با هاکوپیان امضا کرد. براساس این قرارداد، شرکت 
هاکوپیان در هر ۱۸ رده تیم های ملی و بانوان 
لباس های تیم ملی را تأمین خواهد کرد. هاکوپیان 
شرکتی معتبر و بین المللی است که عالی کار می کند 
و مفتخریم که یک شرکت ایرانی لباس های ایرانی با 
کیفیتی بهتر و مناسب تر از لباس های خارجی را با 
کمک کارگران ماهر، نیمه ماهر و ساده ایرانی انجام 
می دهد». مهدی تاج درباره اینکه چگونه این برند 
برای تیم ملی انتخاب شده است، گفت: ما فراخوانی 
برای انتخاب برندها داریم که دو شرکت داخلی و 
یک شرکت خارجی به این فراخوان پاسخ دادند 
اما در نهایت برند هاکوپیان از هر جهت هم از نظر 
کیفی و هم از نظر کمی و هم از نظر قیمتی برای 
ما مناسب بود. بیش از سه، چهار ماه این مذاکرات 
طول کشید. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه 
در این قرارداد چهار ساله چقدر هزینه فدراسیون 
فوتبال پرداخت می کند، گفت: «این قرارداد برای 
فدراسیون فوتبال رایگان است و محبت این عزیزان 
است که این لباس ها را در همه سطوح ملی و 
حتی تیم ملی بانوان به صورت رایگان دریافت 
می کنیم. همه تیم های ملی از این پس با لباس های 
یکدست و یکنواخت به مسابقات بین المللی

 اعزام می شوند».

کی روش: مردم ایران هنوز
 به اهمیت جام جهانی پی نبرده اند

کارلوس کی روش در مراسم رونمایی از البسه  �
رسمی تیم ملی فوتبال گفت: «تنها ۳۰ روز تا شروع 
مهم ترین رویداد ورزشی کره زمین فاصله داریم 
که جهان آن را تجربه خواهد کرد. با احترام برای 
مسابقاتی چون المپیک، هیچ تورنمنت و مسابقه ای 
همانند جام جهانی نمی تواند مردم را سراسر جهان 
گرد هم آورده و میلیون ها نفر را پای گیرنده ها 
بکشاند. مطمئنا جام جهانی بزرگ ترین رویداد ورزشی 
است». سرمربی تیم ملی ایران ادامه داد: «در فینال 
جام جهانی گذشته، یک سوم افراد روی کره زمین 
که به زمان خودش نزدیک به دو میلیارد و پانصد 
میلیون نفر می شد، این مسابقات را دیدند. فیفا امید 
دارد این تعداد را در جام جهانی ۲۰۱۸ بیشتر کند. 
طبق تخمینی که زده شده، تک تک مسابقات بین 
۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون در پخش زنده بیننده خواهد 
داشت. معنایش این است که بازی های تیم ملی 
مقابل مراکش، برابر تیم فوق العاده اسپانیا که 
کاندیدای قهرمانی جهان است و همچنین پرتغال 
تیم کشورم را به صورت میانگین یک میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون نفر مشاهده خواهند کرد. خانم ها، آقایان، 
اگر یک گل یا عملکرد خوب بازیکنان ما باعث شود 
تک لبخندی روی لب های مردم بیاید و تأثیرگذار باشد، 
اتفاق بزرگی خواهد بود. یک گل یا عملکرد خوب در 
جام جهانی مطمئنا باعث ایجاد افتخار بزرگی برای 
فوتبال ایران خواهد بود». او گفت: «دلایلی که باعث 
شد این صحبت ها را مطرح کنم، این است که حس 
می کنم مردم ایران هنوز به اهمیت جام جهانی پی 
نبرده اند. بگذارید صحبتم را با این جمله به پایان 
ببرم، همان جمله ای که با پرتغال در جام جهانی 
۲۰۱۰ زدم. ما با تیم ملی ایران در جام جهانی حضور 
داریم و باید پیشنهاد بدهم که نام جام جهانی را که از 
سوی فیفا برگزار می شود، جام سازمان ملل بگذاریم؛ 
چون بشریت در ماه خرداد و تیر کنار هم حضور 
دارند. وظیفه ما آوردن لبخند روی لب های بشریت 

به خصوص مردم ایران است».

سرمربی اسپانیا: 
بازی با ایران سخت است

«یولن لوپتگی»، سرمربی تیم ملی  فوتبال اسپانیا  �
گفت که بازی با ایران بسیار سخت است. به گزارش 
ایرنا و به نقل از روزنامه ورزشی مارکا، لوپتگی عنوان 
کرد: «تیم ملی فوتبال ایران بدون شک بهترین تیم 
آسیا در شش سال اخیر بوده است و آرژانتین در جام 
جهانی ۲۰۱۴  به سختی توانست بر این تیم پیروز شود. 
ایران، تیمی است که هفت سال است یک سرمربی 
نظیر «کارلوس کی  روش» آن را هدایت می کند و تیم 
بسیار سختی برای این رقابت ها خواهد بود». سرمربی 
اسپانیایی، تیم مغرب را نیز شبیه ایران دانسته و گفت: 
«بازیکنان مغرب استعداد فردی خوبی دارند و نسل 
کنونی این تیم، استعداد های بسیاری را گرد هم آورده 
است. اسپانیا در گروه خود با قهرمان اروپا، بهترین تیم 
آسیا و بهترین تیم آفریقا روبه رو خواهد شد». لوپتگی 
درباره تیم پرتغال که اسپانیا نخستین دیدار را با آنها 
خواهد داشت، ادامه داد: ما به کیفیت یک حریف که 
در این مسابقات، «کریستیانو رونالدو»، یکی  از بهترین 
بازیکنان تاریخ فوتبال جهان را دارد و در دو سال اخیر 
فوق العاده عمل کرده، احترام می گذاریم. حضور 
کریستیانو رونالدو، تیم پرتغال را قوی تر می کند اما 
اسپانیا سعی  خواهد کرد تا با همبستگی ، تاکتیک و 
یک بازی بسیار خوب با این تیم مقابله کند. تیم های 
ایران، پرتغال، اسپانیا و مغرب در گروه دوم جام 
جهانی ۲۰۱۸ قرار دارند. بیست و یکمین دوره جام 
جهانی  فوتبال از ۲۴ خرداد تا ۲۴ تیرماه امسال در 

کشور روسیه برگزار خواهد شد. 

پیشنهاد بشیکتاش به جهانبخش
ستاره ایرانی آلکمار با وجود شایعه حضورش  �

در تیم های ایتالیایی و آلمانی، پیشنهادی جدی از 
یک باشگاه ترکیه ای دریافت کرده است. به گزارش 
«ورزش سه»، علیرضا جهانبخش سومین سال 
حضور در آلکمار را به شکل فوق العاده ای به پایان 
بُرد. این ستاره ایرانی با ۱۲ پاس گل، سومین پاسور 
برتر و با ۲۱ گل زده، آقای گل فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ 
لیگ اردیویسه هلند شد. نمایش درخشان و مداوم 
جهانبخش در فصل اخیر لیگ اردیویسه، موجب 
شده بود زمزمه های پیشنهاد باشگاه های مطرح 
اروپایی مثل ناپولی و جدایی او از آلکمار در هفته های 
پایانی شنیده شود؛ مسئله ای که با اتمام مسابقات و 
آقای گلی او شدت بیشتری پیدا کرده و باشگاه هلندی 
نیز تأیید کرده ستاره ایرانی اش برای فصل بعد 
راهی تیم دیگری خواهد شد. با اینکه شایعه هایی 
جدی مبنی بر حضور جهانبخش در ناپولی وجود 
داشته، اما دیروز رسانه های خارجی خبر داده اند امیر 
هاشمی مقدم، مدیربرنامه جهانبخش، در روزهای 
اخیر به استانبول سفر کرده و یکی، دو شب گذشته 
جلسات و مذاکره ای با فیکرت اورمان، مدیر باشگاه 
بشیکتاش برگزار کرده تا پیشنهاد این باشگاه ترکیه ای 
به مهاجم ایرانی را دریافت و به طور جدی بررسی 
کند. نکته مهم در انتقال جهانبخش، مبلغ پیشنهادی 
است که بشیکتاش باید به آلکمار ارائه کند و با توجه 
به اینکه تیم هلندی دو سال قبل ویسنت یانسن را 
به مبلغ ۲۲  میلیون یورو به تاتنهام انگلیس فروخته، 
باشگاه ترکیه ای با مدنظر قراردادن این مسئله، قصد 
دارد پیشنهادی ارائه کند که آنها را دچار مشکل نکند 

و همچنین با موافقت آلکمار هم همراه شود. 

فرگوسن از بخش مراقبت های ویژه 
مرخص شد

فرگوسن به بخش عمومی انتقال یافت. روز  �
شنبه هفته گذشته سرآلکس فرگوسن به دلیل 
خونریزی مغزی راهی بیمارستان شد و خیلی 
سریع تحت عمل جراحی قرار گرفت. بعد از این 
خبر شوکه کننده، همه منتظر این بودند تا خبرهای 
خوبی از بهبود وضعیت فرگوسن بشنوند و حالا 
باشگاه منچستریونایتد این خبر را به طور رسمی 
اعلام کرده است. منچستریونایتد با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد: «سرآلکس فرگوسن دیگر نیازی به 
بستری شدن در بخش مراقبت های ویژه ندارد و 
به بخش عمومی انتقال داده شده است. خانواده 
او از حجم پیام های محبت آمیز که در حمایت 
از فرگوسن ارسال شده، شگفت زده هستند، ولی 
همچنان می خواهند حریم خصوصی این موضوع 
برای خانواده شان حفظ شود؛ به خصوص که 

مرحله بعدی ریکاوری بسیار حیاتی است».

پسران کاراته کا قهرمان آسیا شدند
هفدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی  �

نوجوانان آسیا در حالی به پایان رسید که تیم 
پسران این رشته توانستند در بخش کومیته این 
تورنمنت با کسب دو طلا، یک نقره و دو برنز به مقام 
قهرمانی دست پیدا کنند. به گزارش ایسنا، از صبح 
۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ رقابت های کاراته قهرمانی آسیا 
در رده سنی نوجوانان به میزبانی شهر اوکیناوا در 
کشور ژاپن برگزار شد که در پایان، تیم پسران ایران 
در بخش کومیته با کسب دو طلا، یک نقره و دو برنز 
مانند دوره گذشته بر سکوی قهرمانی ایستاد و تیم 
دختران نیز با کسب یک طلا با سه پله صعود نسبت 
به دوره قبل، نایب قهرمان شد. در مجموع مدال های 
دختران و پسران بخش کومیته و کاتا، تیم ایران روی 

سکوی نایب قهرمانی قرار گرفت. 

تماشای دیدار پرسپولیس - 
الجزیره از طبقه دوم رایگان شد

تماشاگران می توانند دیدار تیم های فوتبال  �
پرسپولیس و الجزیره امارات را از طبقه دوم 
ورزشگاه آزادی به صورت رایگان تماشا کنند. 
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
تماشای بازی تیم های پرسپولیس و الجزیره 
امارات در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی لیگ  
قهرمانان آسیا، از طبقه دوم ورزشگاه آزادی رایگان 
خواهد بود. این بازی ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه ۲۴ 
اردیبهشت برگزار می شود. پرسپولیس در مسابقه 

رفت، ۳ بر ۲ بازی را واگذار کرد. 

قهرمانی نوجوانان فرنگی کار
تیم ملی کشتی فرنگی قهرمان زودهنگام  �

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در ازبکستان 
شد. به گزارش ایسنا، رقابت های کشتی فرنگی 
نوجوانان قهرمانی جهان در تاشکند ازبکستان برگزار 
شد.  فرنگی کاران کشورمان با توجه به کسب ۳ مدال 
طلا، یک نقره و دو برنز در روز نخست و حضور یک 
نماینده در دیدار فینال و دو نماینده در دیدار رده بندی 
مسابقات روز دوم به عنوان قهرمانی زودهنگام این 
رقابت ها دست یافتند. بر این اساس با توجه به اینکه 
هر کشور فقط دو سهمیه (نفرات اول رقابت های 
قاره ای) مجاز برای حضور در المپیک نوجوانان را 
خواهد داشت، امیررضا ده بزرگی در وزن ۴۵ کیلوگرم 
و محمد نصرتی در وزن ۹۲ کیلوگرم فرنگی کاران 
کشورمان بودند که در رقابت های قهرمانی آسیا در 
از بکستان صاحب مدال طلا شدند و سهمیه حضور 

در این رقابت ها را به دست آوردند. 

ورزش

فوتبال خبر
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شرق: باز هم درگیري در تیم ملي کشتي فرنگي 
و باز هم حاشیه سازي سعید عبدولي. زماني 
نیست مسابقه اي براي فرنگي کاران برگزار شود و 
اسمي از این کشتي گیر جنجالي برده نشود. این بار 
صحبت از مرحله نهایي رقابت هاي انتخابي تیم 
ملي است. جایي که دارنده مدال برنز المپیک 
۲۰۱۶ ریو، تشک مسابقات را به میدان جنگ و 
خون ریزي تبدیل کرد. عبدولي این بار بدتر از هر 
زمان دیگري اخلاق حرفه اي را زیر سؤال برد. او 
با حرکات و رفتار ناشایستي که انجام داد، ثابت 
کرد نمي تواند در ورزشي که جوانمردي و فتوت 
حرف اول را در آن مي زند، ادعایي داشته باشد. 
قهرمان کشتي فرنگي جهان، دو روز پیش در 
حالي در انتخابي وزن ۸۷ کیلوگرم شرکت کرد که 
از مسابقه اولش با تنش کشتي می گرفت و مدام 

به رأي داوران اعتراض مي کرد.
کشتي اول مقابل مهدي فلاح، دارنده مدال نقره 
نوجوانان جهان بود. دیداري تماشایي که تا سه ثانیه 
مانده به پایان این مبارزه ۳ بر یک عقب بود، اما در یک 
کش و قوس موفق به خاک حریف شد و نتیجه را با 
حساب ۳ بر ۳ به سود خود به پایان رساند؛ اما در گیري 
اصلي در جریان دیدار دوم وزن ۸۷ کیلوگرم بود.وقتي 
که عبدولي و ایمان انصاري به مصاف یکدیگر رفتند. 
در ابتداي مسابقه داوران عبدولي را به علت خطاي 
ورزشي و ضربه زدن به صورت حریفش دو امتیاز جریمه 
کردند که این موضوع با اعتراض این کشتي گیر همراه 
بود و باعث شد جرقه  اتفاقات بعدي زده شود. مبارزه 
دو کشتي گیر همین طور ادامه داشت که در نهایت به 
زدوخورد شدیدي انجامید. درحالي که تماشاگران حاضر 
در سالن هفتم تیر از تماشاي چنین صحنه هایي مبهوت 
مانده بودند، درگیري به بیرون تشک هم کشیده شد. 
دعواي بین عبدولي و انصاري در حالي بالا گرفت که 
مأموران حراست حاضر در سالن و مربیان وارد عمل 
شدند تا دو کشتي گیر را جدا کنند. درگیري فیزیکي بین 
عبدولي و انصاري به قدري یکباره فضاي سالن مسابقات 
را به هم ریخت که رئیس تشک اجازه ادامه مسابقه 
را به آنها نداد و با رأي کمیته داوران هر دو کشتي گیر 
دیسکالیفه و از ادامه حضور در این رقابت ها اخراج 
شدند. مأموران حراست مانع از ادامه زدوخورد بین 

عبدولي و انصاري در سالن شدند، اما این پایان ماجرا 
نبود. زماني که دو کشتي گیر به رختکن رسیدند، درگیري 
شدیدتری میان آنها رخ داد. ایمان انصاري در این باره 
گفت: زماني که به رختکن وارد شدم، برادران عبدولي 
و دو، سه نفر دیگر به من حمله کردند و با مشت و لگد 
به جانم افتادند. ضرباتي را با مشت به صورتم زدند 
که باعث شد صورتم متورم شود. در کشتي هم که 
عبدولي با سر به بیني ام زد و باعث شد بیني ام بشکند؛ 
هم دیسکالیفه شدم و هم کتک خوردم». البته انصاري 
نیز در جریان مبارزه به سمت عبدولي حمله کرد و هر 
دو طرف در این درگیري مقصر بودند. این اقدام برادران 

عبدولي باعث شد برادران انصاري هم حرکت آنها را 
تلافي کنند. به گفته شاهدان عیني برادران و دوستان این 
کشتي گیر تهراني بیرون از سالن منتظر خانواده عبدولي 
بودند و با داد و فریاد به این موضوع معترض بودند 
که چرا انصاري را در رختکن کتک زده اند. در نهایت 
با صحبت هاي مسئولان فدراسیون با دو کشتي گیر و 
دخالت نیروي انتظامي موضوع ختم بخیر شد و انصاري 

دوستانش را از اطراف سالن هفتم تیر پراکنده کرد.
 ادامه درگیري عبدولي ها

هنوز جنجالي که فرنگي کار پرحاشیه ایران به راه 
انداخته بود، تمام نشده بود که باز هم فضاي انتخابي 

به هم ریخت. این بار باز هم پاي خانواده عبدولي در 
میان بود؛ جایي که سامان برادر کوچک تر سعید، به 
محمد نوربخش حمله کرد. او که در وزن ۶۳ کیلوگرم 
کشتي مي گرفت، در چهارمین مبارزه خود مقابل محمد 
نوربخش روي تشک رفت. سامان در حالي که یک بر 
یک تا ثانیه هاي پایاني شکست خورده بود، به داوري 
اعتراض هاي بي مورد داشت و در نهایت نیز با دو ضربه 
سر محکم به صورت نوربخش باعث شکافته شدن 
ابروي حریف و جاري شدن خون از صورت او شد. این 
اقدام غیراخلاقي سامان باعث شد داوران دو امتیاز 
دیگر به نوربخش بدهند. عبدولي مدعي بود نوربخش 
به او فحش داده است. با پایان مبارزه که به حذف 
سامان عبدولي از مسابقات به دلیل دو باخت انجامید، 
او خارج از تشک کشتي با انجام حرکاتي ناشایست 
قصد داشت به نوربخش حمله کند که مأموران 
نیروي انتظامي مانع اقدام او شدند. نوربخش نیز بدون 
کوچک ترین درگیري اي از گوشه دیگر سالن به رختکن 
رفت. پیش از آغاز مسابقه نیز سعید عبدولي قصد 
داشت کنار تشک در کنار مربیان بایستد و برادرش را 
کوچ کند که مأموران نیروي انتظامي او را از کنار تشک

 به بیرون بردند.
بعد از سعید و سامان نوبت به کرامت، آخرین عضو 
خانواده عبدولي، در انتخابي تیم ملي فرنگي  رسید که 
خود را روي تشک نشان دهد. او نیز متأثر از دو برادر 
خود یک کشتي پرتنش را مقابل محمدرضا گرایي در 
وزن ۶۷ کیلوگرم به نمایش گذاشت و به رأي داوران 
معترض بود. دیروز روز هت تریک برادران عبدولي در 
باخت بود. کرامت نیز با باختي که برابر گرایي متحمل 
شد نشان داد که برادران عبدولي جنبه شکست را 
ندارند. رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتي، درباره اتفاقات 
تلخ رخ داده در برخي از مبارزه هاي مرحله نهایي 
انتخابي تیم هاي ملي کشتي گفت: کمیته انضباطي 
فدراسیون کشتي در اولین فرصت پس از برگزاري 
مسابقات براي رسیدگي به این اتفاقات تشکیل جلسه 
خواهد داد و به طور قطع شدیدا با این بي اخلاقي ها 
برخورد خواهد کرد. این قبیل اتفاقات به هیچ وجه در 
شأن و جایگاه کشتي به عنوان ورزش پهلواني نیست 
و امیدوارم دیگر شاهد چنین اتفاقات تلخي در میادین

 کشتي نباشیم.

شرق: سه سال پیش بود که زنان تیم ملی فوتسال ایران برای اولین بار 
در عصر جدید نامشان را سرزبان ها انداختند؛ آنها به فینال رقابت های 
قهرمانی آسیا رسیدند و قرار بود مقابل ژاپن، یکی از کشورهای 
صاحب سبک در عرصه فوتسال زنان به میدان بروند. پیش از شروع 
بازی، بخت قهرمانی به ژاپنی ها داده شده بود و کمتر کسی تصور 
می کرد تیم کم تجربه ایران بتواند مقابل ژاپن حرفی برای گفتن داشته 
باشد. اما ایران دو «فوق ستاره» داشت؛ یکی فرزانه توسلی که هرچه 
ژاپنی ها به سمت دروازه ایران زدند، گرفت و دیگری هم فرشته کریمی، 
بازیکنی که تک گلش، فرشته خوشبختی را بر شانه های فوتسال زنان ایران 
نشاند. تیم ملی فوتسال زنان ایران در میان شگفتی، با اتکا به خودباوری 
دخترانش قهرمان آسیا شد. فرشته کریمی که آن روزها در اوج فوتبالش 
بود، به عنوان بهترین بازیکن جام انتخاب شد و بعد هم که داستان 
«الهام بخشی» این تیم به بقیه دختران فوتسالیست در داخل ایران شروع 

شد. حالا سه سال بعد، سناریوی تقریبا مشابهی در حال رخ دادن است: 
تیم ملی فوتسال زنان ایران دوباره به فینال رقابت های قهرمانی آسیا 
رسیده و دست بر قضا باز هم باید با ژاپن بازی کند. تفاوتش این است 
که این بار نه تنها ایران گمنام نیست بلکه مدافع عنوان قهرمانی است 
و از شروع جام برای رقبا یکی پس از دیگری خط ونشان کشیده است. 
دلیلش هم مشخص است؛ این تیم خط حمله زهرآگینی دارد که در 
چهار مسابقه ۳۲ گل زده است و فعلا هم که تا پیش از مسابقه فینال، 
فاطمه اعتدادی، بهترین گلزن این رقابت ها را در ترکیب خود دارد. او با 
زدن ۹ گل، تقریبا یک سوم گل های ایران را در این تورنمنت زده و می گوید 
همین حالا به دو تا از اهداف فوتبالی اش رسیده و مانده یکی دیگر؛ 
«از ۱۵سالگی که فوتسال را شروع کردم، هدفم این بود که به تیم ملی 
برسم، هدف بعدی ام این بود که بهترین تیم در آسیا شویم، حالا هدف 
نهایی ام این است که یکی از بهترین تیم های دنیا شویم». اعتدادی که با 

سایت AFC صحبت می کرد، درباره گلزنی هایش در این جام هم گفت: 
«همیشه سعی می کنم در مسابقات بهترین بازی ام را نشان دهم. برای 
موفقیت تیم و کشورم تلاش می کنم، چون اهمیتش بیشتر از گل های 
انفرادی است که به نام من نوشته می شود». اعتدادی که تا اینجا در 
همه بازی ها گلزنی کرده، امیدوار است روندش را در فینال هم ادامه 
دهد؛ چون در جدول برترین گلزنان تورنمنت یکی دو رقیب جدی دارد؛ 
آنا امیشیرو از ژاپن و ساسیهیا فوتیوونگ از تایلند که هر دو ۸گله هستند. 
البته این فینال برای شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال زنان ایران 
هم اهمیت بسیاری دارد؛ مظفر ۴۸ساله که سالیان زیادی است در عرصه 
فوتبال و فوتسال ایران کار می کند، این شانس را دارد تا برای اولین بار 
طعم قهرمانی در آسیا را بچشد. سه سال پیش فروزان سلیمانی هدایت 
فوتسال ایران را بر عهده داشت. مظفر حالا می گوید فقط به یک چیز فکر 
می کند: «در فینال، فقط و فقط به بردن و قهرمانی فکر می کنیم؛ همین». 

ژاپن رقیب تکراری در فینال شد
دختران فوتسال ایران در اندیشه دفاع از عنوان قهرمانى

مثلث برموداي تیم ملي همچنان قرباني مي گیرد
کی روش بدون فرمانده

بي اخلاقي سعید و برادران، انتخابي تیم ملي را به جنجال کشید
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